

Lead Performance II ApS

J. H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S

CVR-nr. 38 11 65 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lead Performance II ApS J. H. Deuntzers Gade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 38 11 65 92
	Stiftet: 18. oktober 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomheder	Globalt Investeringsunivers ApS, København Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS, København

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-52	109	51	-4	-14
Resultat af ordinær primær drift	2.307	32	51	728	-14
Finansielle poster, netto	63	218	1.118	504	1.156
Årets resultat	1.747	202	1.171	1.062	1.144
Balance:					
Balancesum	16.423	11.710	8.884	7.599	1.412
Egenkapital	5.314	3.622	3.474	2.356	1.346

Hovedtallene for 2016 omfatter perioden 18. oktober 2016 - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.747 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-51.590	108.528
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.358.800	-76.040
Resultat før finansielle poster	2.307.210	32.488
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-372.424	30.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.992	0
Andre finansielle indtægter	607.644	283.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.530	-96.403
Resultat før skat	2.369.892	250.203
2 Skat af årets resultat	-622.987	-48.435
Årets resultat	1.746.905	201.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-192.137	192.137
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.882.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.669
Disponeret i alt	1.746.905	201.768

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	259.900
4	Investeringsejendomme	12.943.000	4.150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.943.000	4.409.900
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.584.902	593.586
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.584.902	593.586
	Anlægsaktiver i alt	14.527.902	5.003.486
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.454	627.393
	Andre tilgodehavender	1.549	3.150
	Periodeafgrænsningsposter	1.575	2.613
	Tilgodehavender i alt	620.578	633.156
	Andre værdipapirer og kapitalandele	858.132	3.217.977
	Værdipapirer i alt	858.132	3.217.977
	Likvide beholdninger	416.467	2.855.549
	Omsætningsaktiver i alt	1.895.177	6.706.682
	Aktiver i alt	16.423.079	11.710.168

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	192.137
Overført resultat	5.207.007	3.324.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	5.313.507	3.621.902
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	518.936	144.186
Hensatte forpligtelser i alt	518.936	144.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.034.758	1.725.000
Deposita	164.000	41.400
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.198.758	1.766.400
7 Kortfristet del af langfristet gæld	30.760	0
Gæld til pengeinstitutter	9.298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.174	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.864.268	49.478
8 Selskabsskat	43.131	41.073
Anden gæld	4.386.247	6.062.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.391.878	6.177.680
Gældsforpligtelser i alt	10.590.636	7.944.080
Passiver i alt	16.423.079	11.710.168
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	3.370.134	54.000	3.474.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	192.137	-45.669	55.300	201.768
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	192.137	3.324.465	55.300	3.621.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-192.137	1.882.542	56.500	1.746.905
	50.000	0	5.207.007	56.500	5.313.507

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.843	0
Andre finansielle omkostninger	157.687	96.403
	197.530	96.403
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.051	65.164
Årets regulering af udskudt skat	518.936	-16.729
	622.987	48.435
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	259.900	0
Tilgang i årets løb	0	259.900
Afgang i årets løb	-259.900	0
Kostpris 31. december 2020	0	259.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	259.900

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	3.494.610	3.494.610
Tilgang i årets løb	10.584.200	0
Afgang i årets løb	<u>-3.494.610</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.584.200</u>	<u>3.494.610</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	655.390	731.430
Årets regulering til dagsværdi	2.358.800	-76.040
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-655.390</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>2.358.800</u>	<u>655.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.943.000</u>	<u>4.150.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene er beliggende i København og Århus og er beboelsesejendomme.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	3,75 %
Laveste afkastprocent	3,40 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	401.449	201.449
Overført fra associeret virksomhed	0	195.000
Tilgang i årets løb	1.413.219	5.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2020	1.614.668	401.449
Opskrivninger 1. januar 2020	465.237	-114.056
Overført fra associeret virksomhed	0	480.789
Årets resultat	-131.332	141.681
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-363.671	0
Regulering som følge af ændret ejerandel	0	-43.177
Opskrivninger 31. december 2020	-29.766	465.237
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-273.100	0
Overført fra associeret virksomhed	0	-204.825
Årets afskrivninger på goodwill	0	-68.275
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	273.100	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	-273.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.584.902	593.586

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lead Performance II ApS
Globalt Investeringsunivers ApS, København	100 %	147.472	-155.543	147.472
Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS, København	100 %	1.437.430	24.211	1.437.430
		1.584.902	-131.332	1.584.902

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	144.186	160.915		
Udskudt skat af årets resultat	374.750	-16.729		
	518.936	144.186		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Investeringsejendomme	518.936	144.186		
	518.936	144.186		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.065.518	30.760	4.034.758	3.906.488
Deposita	164.000	0	164.000	164.000
	4.229.518	30.760	4.198.758	4.070.488
8. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020			41.073	373.888
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-46.320	-373.888
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			-5.247	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			105.688	78.320
Betalt acontoskat for indeværende år			-52.000	-32.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-5.109	-5.247
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			-201	0
			43.131	41.073
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.066 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.598 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 43 t.kr.